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Nr Subjekti Koha sek. 

1 Top Shop  33866 

 
2 Comodita home  33518 

3 Red Group 20841 

4 One  15530 

5 Edel Company  12080 

 
 
 
 
 
 
 

Nr Subjekti Koha sek. 

1 Sicred 10030 

2 Vodafone    4285 

3 One  3943 

4 Ministria e Turizmit dhe Mjedisit  2866 

5 Abissnet  2000 

 
 
 
 
 
 
 

Nr Subjekti Koha sek. 

1 Top Shop  34920  

2  Comodita home 30657    

3 Edel Company 21094 

4 Lori cafe 20118 

5 Elka  10152 

 
 
 
 

 



Vizion Plus 
 

 
 

Nr Subjekti Koha sek. 

1 One  4704 

2 Vodafone   3432 

3 Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë 3123 

4 Sicred  1925 

5 Comodita home  1920 

 


